АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ S J 7  . г. Дальнегорск № "/2/2-

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 16.05.2018 № 322-па

«О создании комиссии по признанию молодых семей
участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых
семей Дальнегорского городского округа» на 2015-2020 годы,

муниципальной программы «Обеспечение доступным
жильем жителей Дальнегорского городского округа»

на 2015-2020 годы»

В целях организации работы по признанию молодых семей участниками

подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей Дальнегорского городского

округа» муниципальной программы «Обеспечение доступным жильем жителей

Дальнегорского городского округа» руководствуясь Уставом Дальнегорского

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского округа от

16.05.2018 № 322-па «О создании комиссии по признанию молодых семей участниками

подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей Дальнегорского городского

округа» на 2015-2020 годы, муниципальной программы «Обеспечение доступным

жильем жителей Дальнегорского городского округа» на 2015-2020 годы» (с

изменениями от 14.06.2018 № 395-па, от 10.04.2019 № 237-па) следующие изменения:

внести изменения в состав комиссии по признанию молодых семей участниками

подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей Дальнегорского городского

округа» муниципальной программы «Обеспечение доступным жильем жителей

Дальнегорского городского округа» (по должностям), изложив его в новой редакции

(прилагается).

2

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте

Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы
городского округа В.Н. Колосков

Приложение
к постановлению администрации

Дальнегорского городского округа
от /J~. &S. № J o £ ' /W -

СОСТАВ
комиссии по признанию молодых семей участниками подпрограммы «Обеспечение

жильем молодых семей Дальнегорского городского округа», муниципальной
программы «Обеспечение доступным жильем жителей
Дальнегорского городского округа» (по должностям)

Председатель комиссии -  заместитель главы администрации Дальнегорского
городского округа, курирующий вопросы жилищно-коммунального хозяйства;

Заместитель председателя комиссии -  начальник отдела жизнеобеспечения
администрации Дальнегорского городского округа;

Секретарь комиссии -  старший специалист 2 разряда отдела жизнеобеспечения
администрации Дальнегорского городского округа (по вопросам обеспечения
жильём молодых семей).

Члены комиссии:

Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации
Дальнегорского городского округа;

Начальник юридического отдела администрации Дальнегорского городского
округа;

Главный специалист 2 разряда отдела жизнеобеспечения администрации
Дальнегорского городского округа (по вопросам постановки граждан на учет в
качестве нуждающихся в жилых помещениях).